СОВЕТ    КРАСНОЯРСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с.Красный  Яр

Кривошеинского   района

Томской  области

  28.07. 2011                                                                                                              №157
                                                                                                                                  43-е собрание

                                                                                                                                  2   созыва

Об  утверждении комплексной

программы модернизации

и реформирования ЖКХ

Красноярского  сельского поселения
        В соответствии с Распоряжением Правительства  Российской Федерации от 02.02. 2010 №102  «Об утверждении комплексной программы модернизации и реформировании жилищно-коммунального хозяйства на 2010-2020гг» и Приказом министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05. 2011 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»  в целях дальнейшего развития комплекса жилищно-коммунального хозяйства Красноярского сельского поселения Кривошеинского района на 2011-2015 с перспективой развития до 2020 года

Совет   Красноярского   сельского   поселения   РЕШИЛ:

       1.  Утвердить  программу модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства Красноярского сельского поселения Кривошеинского района на 2011-2015 годы  с перспективой развития до 2020 года.

       2. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно-правовой комитет.
Председатель   Совета                                                                       Глава   Красноярского

Красноярского   сельского                                                                сельского   поселения

поселения

___________ Т.А. Орлова                                                                 ____________ Н.Н Таукин